TORO.

Form No. 3368-531 Rev C

Mellanstort slagredskap pa 92 cm

Modelinr 02720—Serienr 312000001 och hogre

Installningsanvisningar

Anvisningarna galler bara aterforsaljare.

Anvisningarna galler for aterférsaljare som monterar
ett slagredskap (modell 02720) pa en medelstor
kraftenhet (modeller 30069 eller 31914).

A VARNING

Hall fotter, hander, kladesplagg och
kroppsdelar borta fran klippenheten,
komponenter i avgassystemet och rorliga
delar om du maste utfora underhall medan
motorn ar igang.

Viktigt: Las och se till att du forstar dessa
monteringsanvisningar innan du paborjar arbetet.
Se reservdelskatalogen och bruksanvisningen for
maskinen for att faststélla vilken av dessa delar
som ska monteras.

Viktigt: Sakerstall att all lyftutrustning ar i gott
skick, saker och har ratt lyftkapacitet. Ta hjalp nar
du ska lyfta svarhanterliga eller tunga laster.

Viktigt: Dra at alla fastelement till angivet
moment. Det ar inte tillatet att borra, skéra eller
andra pa delarna pa nagot satt.

© 2018—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Stall maskinen pa ett plant underlag och koppla
in parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
motorn har svalnat.

3. HGj upp och stdtta traktorenheten.

4. Ta bort de fyra hjulmuttrarna som haller fast de
bada hjulen pa traktorenheten (Figur 1).

9237244

Figur 1
Vanster sida visas

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

5. Ta bort hjulen (Figur 1).

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i Storbritannien
Med ensamritt

3368 -53 1% c

*



6. Ta bort remstyrningen och de tillhérande
fastelementen fran traktorenheten. 2

Obs: Spara de borttagna delarna for framtida
bruk med en roterande klippenhet.

Montera redskapet

Delar som behovs till detta steg:

8 Skruv (3/8 x 1 tum)
8 Bojd bricka
8 Flansmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera atta skruvar (3/8 x 1 tum), bodjda
brickor och flansmuttrar och sakra det roterande
klippdacket mot kraftenheten enligt Figur 4.

9243134
Figur 2 Viktigt: Sakerstill att motordicket ar

1. Remstyrning parallellt med slagredskapet (+/-0,5 grader)
innan du drar at fastskruvarna.

7. Ta bort slagredskapets 6vre kapa och
kraftuttagets inkopplingslankaxel innan du lyfter
pa slagredskapet och satter det pa plats mot
kraftenheten (Figur 3).

9237289

Figur 4
g243156
Figur 3 1. Skruv (3/8 x 1 tum) 3. Bgjd bricka
2. Flansmutter (3/8 tum) 4. Omvant fastelement

1. Lyftpunkter

Obs: Montera skruvar och brickor tillsammans
pa samma sida av ramen. Det omvanda
fastelement monteras med skruvanden och
muttern vanda utat.

Dra at skruvarna till 40-47 Nm.

Skruva in kraftuttagets inkopplingslankaxel

i kraftenhetens vinkelhdvarmok och anslut
darefter den andra anden till stddarmen och
sakra den med harnalssprinten (Figur 5).

Obs: Alla borttagna komponenter ska sparas
for senare montering.




1.

9243251

Figur 5

Vinkelhavarmsok 2. Kraftuttagets
inkopplingslank

Justera kraftuttagets inkoppling enligt
anvisningarna i avsnittet Justera kraftuttagets
inkopplingslankar i traktorenhetens
bruksanvisning.

Kontrollera installningen for kraftuttagets
sakerhetsbrytare enligt anvisningarna i
avsnittet Justera klipparens remspanning i
traktorenhetens bruksanvisning.

Kontrollera rotordrivremmens dragning
(Figur 6). Anvisningar om hur du justerar
rotordrivremmen finns i avsnittet Byta rotorns
drivrem i traktorenhetens bruksanvisning.

Viktigt: Kontrollera att remmen ar pa rétt
sida av remstyrningen under motorramen
och justera remstyrningen.

[ ©)
| ©)

f
|
|

2—
9243250

Figur 6
Kraftuttag inkopplat

1. Remjusterare
2. Dra remmen runt motorns drivskiva.

7. Kontrollera klipphdjdsinstallningen for
kraftenhetens bakaxel och stall in den pa
den hdgsta klipphdjden. Foélj anvisningarna i
avsnittet Justera klipphdjden i bruksanvisningen.




3

Montera skydden

Delar som behovs till detta steg:

1 Mittre utkastarskydd

Skyddslist

Bult (M8 x 25 mm)

Bricka (M8-17)

NI~ IN]|]®

Lasmutter (M8)

Drivskiveskydd

Vagnsbult (M10 x 25 mm)

Kraftig bricka (M10)

Fjaderbricka (M10)

Mutter (M10)

el LS BDCE BCE BLSE

Undersidesskydd

—_

Dresskydd

Tillvagagangssatt

1. Montera de tre skyddslistsektionerna pa
skyddets framre kant for att forhindra vibrationer
(Figur 7).

2. Montera det mittre utkastarskyddet under
maskinen mellan motorramen och klippdacket.

N 3
1= _Qm
g
2 S ™
/\‘

W "’;‘!I o ") S
"‘\%\ = ° ) ©
A

AN

%)

9243198

Figur 7

1. Bult (M8 x 25 mm) 4. Skyddslister (i tre

sektioner)
2. Bricka (M8-17) 5. Mittre utkastarskydd

3. Bricka (M8-17) och
lasmutter (M8)

1. Vagnsskruv (M10 x

2. Kraftig bricka (M10)
3. Fjaderbricka

A. Ta bort centrumbult, mutter och brickor fran
dackets centruminspanning (Figur 7).

B. Montera skyddet pa traktorenheten med
2 bultar (M8 x 25 mm), 4 brickor (M8-17)
och 2 lasmuttrar (M8) i det nedre halet pa
motorramen (Figur 7).

C. Sakra skyddets framsida i dacket med
centrumbulten, brickan och muttern du tog
bort tidigare (Figur 7).

3. Se avsnittet Justera klipphdjden i

bruksanvisningen och kontrollera hojden
for bakaxeln beroende pa vilken klipphdjd du vill
ha.

4. Montera drivhjulen pa naven och fast dem med

hjulmuttrarna for drivhjul. Dra at hjulmuttrarna
till 122—129 Nm.

5. Sank enheten till marken.

Centrera drivskiveskyddet i bakdelen av
motorramen och montera det med tva
vagnsskruvar (M10 x 25 mm), kraftiga brickor
(M10), fjaderbrickor och muttrar (M10) enligt
Figur 8.

9237375

Figur 8

4. Mutter (M10)
25 mm)

5. Drivskiveskydd

7. Kontrollera om undersidesskyddet gar att

montera. Justera laget for drivskiveskyddet vid
behov (Figur 9).

8. Montera undersidesskyddet och dresskyddet pa

drivskiveskyddet och fast dem med skruvarna
med snoddarna pa drivskiveskyddet (Figur 9).



9237378

Figur 9

1. Skruv med snodd 3. Dresskydd
2. Undersidesskydd

9. Justera svanghjulets lage till korrekt klipphdjd.
Folj anvisningarna i avsnittet Justera klipphdjden
i bruksanvisningen.

4

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Montera den 6vre kdpan och fast den med
fastelementen som du tog bort i steg 7 av 1
Forbereda maskinen (sida 1).

2.  Om hydraulpumpens dverstromningsventil ar
Oppen stanger du dverstromningsventilerna,
men dra inte at dem for hart.

3. Kontrollera att alla fastelement ar korrekt
atdragna och att alla vatskenivaer ar korrekta.

4. Starta motorn och kontrollera att alla
reglage fungerar, se bruksanvisningen for
traktorenheten.

5. Samla ihop alla delar och all dokumentation for
kunden. Fyll i garantin och dokumentationen for
besiktning fére leverans.

Obs: Du maste fylla i ett garantiregistreringskort
for bade kraftenheten och redskapet.




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera redskapet
	3 Montera skydden
	4 Slutföra monteringen




